
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  137/2012 

W ÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 20 lipca 2012r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m‘ powierzchni użytkowej lokali i budynków

mieszkalnych oraz lokali socjalnych.

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 266. z 

2006r. nr 86. poz. 602. Nr 94. poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 249 poz. 1833. z 2007r. Nr 128, poz. 

902. Nr 173, poz. 1218. z 201 Or. Nr 3. poz. 13) w związku z Uchwałą Nr XV/81/08 Rady Gminy 

Hajnówka z dnia 27 marca 2008r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Hajnówka zarządzam co następuje:

§1
Ustalam miesięczną stawkę czynszu za lm 2 powierzchni użytkowej:

-  lokale i budynki mieszkalne - 6,00 zł.

-  lokale socjalne - 3.00 zł.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Inwestycji, Planowania Przestrzennego i 

Gospodarki gruntami.

§3

Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne Nr 55/11 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 8 lipca 2011 r. w 

sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali i budynków mieszkalnych 

oraz lokali socjalnych.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§4


